
令和 4 年 １月吉日 

お客様各位  

 

新年ご挨拶自粛のご案内 

 

高崎共同食事協同組合 

 

 

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、 

誠にありがとうございます。  

本来であればお客様のもとへ直接年始ご挨拶にお伺いすべきところですが、新型コロナ

ウィルス感染症拡大状況に鑑み、お客様各位ならびに弊組合員の健康確保を最優先とし、   

誠に勝手ではございますが訪問による対面でのご挨拶を自粛させていただく運びとなりま

した。  

今後とも組合員一同、安心・安全な食事の提供と感染防止につとめて参りますので、事情

をご賢察のうえ、何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申しあげます。  

敬 具 


